党政联席会议纪要

第十一期

图书馆办公室 2016 年 10 月 21 日

2016 年 10 月 19 日上午 9时，在馆长办公室罗通主持召开了

2016 学年第十一次党政联席会，纪要如下：

一、关于流通书库工作量及人员调整配置相关事宜

会议审议通过了流通书库工作量及管理人员调整配置方案。

该方案经过充分调研，充分考虑了流通书库书架量和借阅量等因

素，较合理地设计出了流通书库工作量计算方法，为流通书库工

作人员的配置奠定了基础。并得到了流通书库人员的认同。

二、关于陈育琦、陈善敏两位同志的工作安排

会议研究决定将陈善敏同志安排至流通部自习室管理岗工

作，陈育琦同志调整至 305 书库顶替陈映凤同志（产假）工作。

并对未来部分岗位工作进行了安排。

三、讨论图书馆经费使用情况

岳敏通报了图书馆公用业务费、运行保障费、图书购置费、

岗位绩效、工会经费及党总支经费等的支出情况。并讨论通过了

拟进行的项目和经费预算：文化氛围打造，消防多用电筒、图书

馆员工常用安全消防药品、图书扫描枪等的购置，自习室纱窗安

装，党组织活动、新生阅览证办理等。会议要求节约、合规、严

格、按时使用好经费。

四、关于官轶同志发展为预备党员事宜

官轶同志经过了党员发展的正常程序，决定提交党总支大会

进行讨论。

五、布置工会检查相关事宜

会议听取了岳敏关于近期院工会将对图书馆工会进行“教职

工之家”建设情况检查的通报，闵军要求办公室着手准备材料，

积极配合上级部门的督导检查。

六、研究网站建设相关事宜

文广通报了对图书馆网站建设的调研情况，指出目前图书

馆网站建设存在结构布局、内容版式等问题需进行修正更新，会

议决定由技术部牵头对图书馆网站进行不断改进和优化。

参加人员：罗通 闵军 文广 钟卫兵 岳敏 马兴

记录整理：张维